Etablissement 04 79 75 28 68

GYMNASE Communal
CHEF(FE) D’ETABLISSEMENT

SECRETARIAT DES PERSONNELS
Bureau d’accueil

CHEF D’ETABLISSEMENT ADJOINT(E)

SECRETARIAT DES ELEVES
SECRETAIRE GENERALE

SECRETARIAT GESTION
AIDE GESTION
Directeur des formations (DDF)

Bureau des Entreprises

CPE1
CPE2
SURVEILLANTS
PORTABLE
RESPONSABLE EQUIPE

MAINTENANCE
ATT MENAGE + EXTERIEUR

RESPONSABLE CUISINE
CUISINE
MAGASINIERE
MAGASINS
INFIRMIERE

ASSISTANTE SOCIALE SCOLAIRE

PSYCHOLOGUE EN CO

ULIS
07.56.96.39.74 (Professionnel)
CDI

INTERNAT INVITES
INTERNAT FILLES
INTERNAT GARCONS
SALLE 104 REUNION FORMATION

SALLES 201 PERSONNELS DE I'EPLE
SALLE 407
BUREAU EPS
UNSS Savoie

103

101
102
104

105
106

107
108
109

110

205
206
201

301
302
310

303
305
304
308
211

209

210
208

207

202
203
204
212

213
215
216
126

04.79.33.05.95
LD 04 79 75 38 80
04 79 75 28 68 (standard puis demander la ligne)

LD 04 79 75 38 81
04 79 75 28 68 (standard puis demander la ligne)
047975 38 82
04 79 75 28 68 (standard puis demander la ligne)

LD 04 79 75 38 85
LD 04 79 75 38 87

LD 04 79 7598 85
LD 0479 75 38 86
LIGNE DIRECTE (LD)
0479753884
04 797598 80

04 79 75 28 68 (standard puis demander la ligne)
04 79 75 28 68 (standard puis demander la ligne)
04 7975 38 83

04 79 75 28 68 (standard puis demander la ligne)

04 79 75 28 68 (standard puis demander la ligne)
LD :04 79 75 38 88

04 79 75 28 68 (standard puis demander la ligne)
LD :04 797598 79

04 79 75 28 68 (standard puis demander la ligne)

04 79 75 28 68 (standard puis demander la ligne)

04 79 75 28 68 (standard puis demander la ligne)

04 79 75 28 68 (standard puis demander la ligne)

04 79 75 28 68 (standard puis demander la ligne)
0479759881



